
НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“31 “ августа 2021 г. № З-ЗОГЕО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательно программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений следующих лиц:

/

ФИО Условия приема

1.1______ Алехин Иосиф Владимирович
________________ _ _________________

По договорам с оплатой стоимости
L 2- Белан Максим Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

3. Бородин Артем Витальевич По договорам с оплатой стоимости
4. Бурцев Владислав Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

i 5- Дьяченко Роман Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
6. Куджаев Роман Георгиевич По договорам с оплатой стоимости

1 7- Морозов Олег Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
8. Петров Сергей Владимирович По договорам с оплатой стоимости
9- Рынденко Андрей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
10. Садаев Баир Сыренджиевич По договорам с оплатой стоимости
11 J1- Трунякова Светлана Павловна 11о договорам с оплатой стоимости
12. Фоос Владимир Владимирович 11о договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 31 “ августа 2021 г. № З-ЗОДШО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08 2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Антонова Марина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
2. Дениева Зухра Мусхабовна По договорам с оплатой стоимости

з. Медведева Наталья Андреевна По договорам с оплатой стоимости
4. Нейбауер Кристина Александровна По договорам с оплатой стоимости
5. Омарова Аида Магамедрасуловна По договорам с оплатой стоимости
6. Пронина Лада Александровна По договорам с оплатой стоимости
7. Смирнова Екатерина Андреевна 11о договорам с оплатой стоимости |
8. Смирнова Юлия Андреевна По договорам с оплатой стоимости

9- Яхьяева Иман Руслановна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“31 “августа 2021 г. № З-ЗОЗИО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 202 1/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.05 Земельно-имущественные отношения следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

i I- Ветлов Александр Николаевич По договорам с оплатой стоимости
2.
3.
4-

Гараев Никита Эдуардович 
ГоржийуХнастасия Сергеевна 
Ирышков Артём Александрович

По договорам с оплатой стоимости 
По договорам с оплатой стоимости 
11о договорам с оплатой стоимости

. 5. Калмыков Алексей Александрович По договорам с оплатой стоимости
6. Кравченко Анна Геннадьевна По договорам с оплатой стоимости

\О
 ос

Сидоров Александр Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
Цой Светлана Владимировна По договорам с ош1атойу:тоимости
Юмакулова Гюзель Алиевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 31 “ августа 2021 г. № З-ЗОЗМУ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 21.02.04 Землеустройство следующих 
лиц:

Г ФИО Условия приема

1. Дианов Роман Николаевич По договорам с оплатой стоимости
2. Ершов Алексей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
3. Короткий Иван Владимирович 11о договорам с оплатой стоимости
4. Сидоров Денис Алексеевич 11о договорам с оплатой стоимости
5. Чеченешкин Алексей Анатольевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



27. Пушкарский Сергей Владимирович По договорам с оплатой стоимости
28. Ражабов Акмал Муроджон угли По договорам с оплатой стоимости
29. Руссу Ян Васильевич По договорам с оплатой стоимости
30. Рюмин Вячеслав Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости
31. Софонов Сергей Васильевич По договорам с оплатой стоимости
32. Терехина Наталья Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
33. Тимкин Илья Игоревич По договорам с оплатой стоимости
34. Тола Анастасия Николаевна По договорам с оплатой стоимости
35. Ушаков Виктор Александрович По договорам с оплатой стоимости
36. Форанская Алина Сарматовна По договорам с оплатой стоимости
37. Цуранова Екатерина Артемовна По договорам с оплатой стоимости
38. Чанина Наталья Вячеславна По договорам с оплатой стоимости
39. Частухин Роман Максимович По договорам с оплатой стоимости
40. Чекалова Ольга Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
41. Шенина Элеонора Юрьевна По договорам с оплатой стоимости
42. Шитяков Василий Александрович По договорам с оплатой стоимости
43. Шоломицкий Сергей Александрович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“31 “ августа 2021 г. № З-ЗОЛОГ

Но студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной (формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике следующих лиц:

ФИО Условия приема

1. Абдуллаева Ханза Аджидовна 11о договорам с оплатой стоимости
2. Артемьева Александра Викторовна 1 11о договорам с оплатой стоимости
3. Балыков Андрей Иванович 11о договорам с оплатой стоимости
4. Батова Ирина Александровна По договорам с оплатой стоимости
5. Бухоловец Юрий Владимирович По договорам с оплатой стоимости
6. Быкова Алина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

L 1 Вавилов Вячеслав Дмитриевич По договорам с оплатой стоимос ти
8. Власов Павел Вячеславович 11о договорам с оплатой стоимости
9. Вохмин Ярослав Олегович По договорам с оплатой стоимости
10. Гурьянов Алексей Александрович По договорам с оплатой стоимости
11. Евтифьев Александр Владимирович По договорам с оплатой стоимости
12. Ефимов Борис Андреевич По договорам с оплатой стоимости
13. Железнова Анастасия Михайловна По договорам с оплатой стоимости
14. Жередий Игорь Игоревич По договорам с оплатой стоимости

L 15. Исроилов Рамазон Кобилович По договорам с оплатой стоимости
16. Кваст Анастасия Владиславовна По договорам с оплатой стоимости
17. Клецкова Валерия Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
18. Клочков Александр Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
19. Коротков Максим Юрьевич По договорам с оплатой стоимости
20. Корпусов Павел Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
21. Кудряшов Руслан Максимович По договорам с оплатой стоимости
22. Кузьминых Валерия Андреевна По договорам с оплатой стоимости
23. Надежкина Алина Андреевна По договорам с оплатой стоимости
24. Павловский Максим Станиславович По договорам с оплатой стоимости

_ ?5_. Палий Григорий Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
26. ф!еченев Сергей Владимирович По договорам с оплатой стоимости



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 31 “ ашуста 2021 г. № З-ЗОПРД

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.02 Правоохранительная деятельность следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
i_ L*— Бавина Софья Львовна 11о договорам с оплатой стоимости
и- Басина Рената Максимовна По договорам с оплатой стоимости

3. Дудуев Аюб Гурманович 11о договорам с оплатой стоимости
4.-- ■__ Железнова Любовь Николаевна По договорам с оплатой стоимости

Злобина Алена Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
Гб. Золотарева Екатерина Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
fZ Кольцов Иван Андреевич По договорам с оплатой стоимости

к. Пастухова Татьяна Александровна 11о договорам с оплатой стоимости
1 9- Подолянец Анастасия Олеговна По договорам с оплатой стоимости
Ио. Радуев Имран Аликович По договорам с оплатой стоимости
Г1 г Степина Ирина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости

12. Трубкин Рамин Олегович По договорам с оплатой стоимости
13. Халилов Магомедсаид Магомедович По договорам с оплатой стоимости
14. | Юмаев Раиль Рафаэлевич 11о договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Г28. Пак Егор Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
29. Печникова Анастасия Павловна По договорам с оплатой стоимости

"зо. Политуха Александра Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
31. Постникова Марина Витальевна По договорам с оплатой стоимости

г32. Рыжков Максим Андреевич По договорам с оплатой стоимости
Гзз. Саломатин Артур Михайлович По договорам с оплатой стоимости

34. Самойлова Виктория Викторовна По договорам с оплатой стоимости
35. Саницкий Алексей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
36. Сергиенко Алена Викторовна По договорам с оплатой стоимости

Г37. Темишева Дженнет Валаматовна По договорам с оплатой стоимости
Г38. Ткаченко Екатерина Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
Г39. Чернигина Татьяна Андреевна По договорам с оплатой стоимости
40. Чипиленко Надежда Витальевна По договорам с оплатой стоимости
41. Шарыгина Виктория Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
42. Широбокова Яна Андреевна По договорам с оплатой стоимости
43. Щелокова Алина Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
44. Юсипов Рамиль Бариевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“31 “ августа 2021 г. № З-ЗОПСО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п ФИО Условия приема
Г1 Асланова Назиля Мехдиевна По договорам с оплатой стоимости
1 2 Атаев Ильман Усманович По договорам с оплатой стоимости

3. Беккер Елена Александровна По договорам с оплатой стоимости
4. Булдакова Татьяна Александровна По договорам с оплатой стоимости
5. Бут Юлия Юрьевна По договорам с оплатой стоимости

Гб. Валеев Альфред Артурович По договорам с оплатой стоимости
7. Варакина Валерия Владимировна По договорам с оплатой стоимости

|8_ Власюк Максим Николаевич По договорам с оплатой стоимости
Г 9. Габриелян Элина Мхитаровна По договорам с оплатой стоимости

10. Герасимова Елизавета Олеговна По договорам с оплатой стоимости
! И. Дворцов Максим Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

12. Джумакаева Азалина Сергалиевна По договорам с оплатой стоимости
13. Егорова Кристина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости

1 14- Жабин Александр Игоревич По договорам с оплатой стоимости
15. Зинковская Анастасия Федоровна По договорам с оплатой стоимости

1 16. Исаева Элина Махмутовна По договорам с оплатой стоимости
1 17’ Кашайкин Сергей Васильевич По договорам с оплатой стоимости
Г is. Кравченко Владислав Константинович По договорам с оплатой стоимости
В Кривошеев Иван Владимирович По договорам с оплатой стоимости

1 20. Крохалева Алина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
1 21. Кукурудза Станислав Викторович По договорам с оплатой стоимости
1 22. Левков Вадим Геннадьевич По договорам с оплатой стоимости
[23. Лопатина Юлия Витальевна По договорам с оплатой стоимости

24. Макеев Данила Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
25. Маслова Динара Денисовна По договорам с оплатой стоимости
20. Моторина Виктория Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
27. Нелюбова Алиса Александровна По договорам с оплатой стоимости



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 31 “ августа 2021 г. № З-ЗОЭБФЗ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе основного общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (но отраслям) следующих лиц:

№ н/п Ф.И.О Условия приема
i 1. Королёва-Сергеева Юлия Владимировна По договорам с оплатой стоимости

2 Марченко Татьяна Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
3. Моллакаева Макка Билаловна По договорам с оплатой стоимости

4- Мосолова Алина Евгеньевна По договорам с оплатой стоимости
5. Торопов Матвей Анатольевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНОТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“ 31 “ августа 2021 г. № З-ЗСГЕО

По студенческому составу
заочной формы обучения
41ЮУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.10 Геология и разведка нефтяных и газовых месторождений следующих лиц:

ФИО Условия приема

1. Афонин Александр Валерьевич 11о договорам с оплатой стоимости
2. Батаев Анзор Увайсович По договорам с оплатой стоимости
3. Бобров Артём Максимович По договорам с оплатой стоимости
4. Красносельских Татьяна Викторовна По договорам с оплатой стоимости
5. Лукашев Андрей Павлович По договорам с оплатой стоимости

___ Петров Дмитрий Александрович 11о договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 31 “ августа 2021 г. № З-ЗСДШО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности 44.02.01 Дошкольное образование 
следующих лиц:

№ п/п ф.и.о Условия приема
1. Корниенко Виктория Игоревна По договорам с оплатой стоимости
2. Пронина Виктория Сергеевна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“31 “ августа 2021 г. № З-ЗСЗИО

По студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
21.02.05 Земельно-имущественные отношения следующих лиц:

№ 
п/п

Ф.И.О Условия приема

1. Вагапова Любовь Александровна По договорам с оплатой стоимости
2. Долгий Максим Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
3. Кокшарова Наталья Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
4. Кузьминых Ольга Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
5. Павлова Валерия Александровна По договорам с оплатой стоимости
6. Турбабин Евгений Борисович По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“31 “ августа 2021 г. № З-ЗСЛОГ

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 202 1/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.03 Операционная деятельность в логистике следующих лиц:

Ф.И.О Условия приема

1. Архипова Светлана Александровна По договорам с оплатой стоимости
2. Бекмухамсдова Ольга Васильевна По договорам с оплатой стоимости
3 Богданова Полина Андреевна По договорам с оплатой стоимости
4. Волков Александр Евгеньевич По договорам с оплатой стоимости

L 5. Гранкин Александр Владимирович По договорам с оплатой стоимости
6. Гляндеров Артур Завенович По договорам с оплатой стоимости
7. Грибанов Георгий Сергеевич По договорам с оплатой стоимости

|_„ 8- Зюзина Людмила Борисовна По договорам с оплатой стоимости
9. Илюшкин Алексей Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
10. Камчатная Светлана Владимировна По договорам с оплатой стоимости
и. Катюхина Ирина Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
12. Кузьминых Сергей Алексеевич По договорам с оплатой стоимости
13. Малюгин Антон Владимирович По договорам с оплатой стоимости
14. Минасян Артем Серёжевич По договорам с оплатой стоимости
15. Мухина Юлия Владимировна По договорам с оплатой стоимости
16. Некрасова Татьяна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
17. Сигарев Сергей Александрович ..—По договорам с оплатой стоимости
IX. Сухачев Владислав Владимирович По договорам с оплатой стоимости
19. Трушина Наталья Александровна По договорам с оплатой стоимости
20. Усачева Светлана Витальевна По договорам с оплатой стоимости
21. Фадеева Кристина Алексеевна По договорам с оплатой стоимости
22. Хоружий Дина Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
23. Шиляев Денис Андреевич По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“ 31 “ августа 2021 г. № З-ЗСПРД

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.02 Правоохранительная деятельность следующих лиц:

№ п/п ФИО Условия приема
Бурцев Денис Александрович По договорам с оплатой стоимости

2. Моллаева Найда Маратовна По договорам с оплатой стоимости
з. Молчанова Дарья Максимовна По договорам с оплатой стоимости
4. Платонов Никита Александрович По договорам с оплатой стоимости
5. Степанов Виктор Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
6. Худоиев Амриддин Сапгакович 11о договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



Гзо. Прасолов Владимир Русланович По договорам с оплатой стоимости
31. Розенков Семен Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
32. Россихина Юлия Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
33. Румянцева Мария Олеговна По договорам с оплатой стоимости
34. Рябцева Валерия Владимировна По договорам с оплатой стоимости
35. Салтыков Максим Игоревич По договорам с оплатой стоимости
36. Селезнев Александр Олегович По договорам с оплатой стоимости
37. Симко Алексей Васильевич По договорам с оплатой стоимости
38. Соболева Кристина Викторовна По договорам с оплатой стоимости
39. Соловьев Алексей Михайлович По договорам с оплатой стоимости
40. Терещенко Евгений Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости
41. Толпыгин Владислав Михайлович По договорам с оплатой стоимости
42. Фетхуллин Раиль Ринатович По договорам с оплатой стоимости
43. Храменков Виталий Александрович По договорам с оплатой стоимости
44. Черниченко Сергей Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
45. Чернышов Никита Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
46. Шлаев Василий Вячеславович По договорам с оплатой стоимости
47. Щетилин Виталий Владимирович По договорам с оплатой стоимости
48. Ямщикова Ксения Викторовна По договорам с оплатой стоимости

Директор ЧПОУ НГТК



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНОТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ

“31 “ августа 2021 г. № З-ЗСПСО

По студенческому составу
заочной формы обучения
ЧПОУ НГТК в 2021/2022
учебном году

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
40.02.01 Право и организация социального обеспечения следующих лиц:

№ п/п Ф.И.О Условия приема
1. Ахмедов Мухамаджон Акрамжонович По договорам с оплатой стоимости
2. Бадмаева Айса Владимировна | По договорам с оплатой стоимости
3. Болотеин Николай Валентинович По договорам с оплатой стоимости

Г 4. Ващенко Екатерина Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
5. Галеева Зиля Энгельсовна По договорам с оплатой стоимости
6. Гонтарева Екатерина Анатольевна По договорам с оплатой стоимости
7. Гриневич Яна Вячеславовна По договорам с оплатой стоимости

; 8. Гурбанов Элвин Алияр Оглы 11о договорам с оплатой стоимости
9. Еремкин Дмитрий Васильевич По договорам с оплатой стоимости

I 10. Зиганшин Марат Фидаилевич По договорам с оплатой стоимости
L1L . Иванчев Валерий Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
1 12. Инкин Алексей Алексеевич По договорам с оплатой стоимости

13. Клянин Александр Сергеевич По договорам с оплатой стоимости
14. Коптилов Александр Дмитриевич По договорам с оплатой стоимости

| 15. Копылова Алена Владимировна 11о договорам с оплатой стоимости
К Корниенко Андрей Валерьевич По договорам с оплатой стоимости
Г17. Костина Жанна Сергеевна По договорам с оплатой стоимости
Г18. Литвин Евгений Анатольевич По договорам с оплатой стоимости

19. Медведева Марина Валерьевна По договорам с оплатой стоимости
1 20. Мельцова Снежана Владимировна По договорам с оплатой стоимости

21. Михайлюк Максим Викторович По договорам с оплатой стоимости
22. Мутулов Эрдни Мангутович По договорам с оплатой стоимости
23. Одинцов Андрей Иванович По договорам с оплатой стоимости

1 24. Панова Анастасия Дмитриевна По договорам с оплатой стоимости
L25. Парфенов Сергей Анатольевич По договорам с оплатой стоимости
|26. Петрищев Никита Владиславович По договорам с оплатой стоимости

I 28.
Петухова Наталия Александровна 
Пинчугова Екатерина Викторовна

По договорам с оплатой стоимости
По договорам с оплатой стоимости

29. Попов Дмитрий Андреевич По договорам с оплатой стоимости



НИЖЕГОРОДСКИЙ
ГУМАНИТАРНОТЕХНИЧЕСКИЙ
КОЛЛЕДЖ

Частное профессиональное образовательное 
учреждение

“ НИЖЕГОРОДСКИЙ ГУМАНИТАРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ 
КОЛЛЕДЖ “ 

(ЧПОУ НГТК)

ПРИКАЗ
“31 “ августа 2021г.

11о студенческому составу 
заочной формы обучения 
ЧПОУ НГТК в 2021/2022 
учебном году

№ З-ЗСЭБФЗ

На основании решения Приемной комиссии от 31.08.2021 г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2021 года на 1 курс заочной формы обучения по нормативному сроку 
обучения на базе среднего общего образования по образовательной программе среднего 
профессионального образования по специальности
38.02.01 Экономика и бухгалтерский учет (по отраслям) следующих лиц:

№ п/п

1-
Ф.И.О

Волкова Дарья Игоревна
Условия приема

По договорам с оплатой стоимости
2.
1_

Шарапова Мэхрижемал Мировна По договорам с оплатой стоимости
Швецова Анастасия Алексеевна По договорам с оплатой стой мости

Директор ЧПОУ НГТК В.В. Бугай


	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОГЕО.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОДШО.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОЗИО.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОЗМУ.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОЛОГ 1.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОЛОГ.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОПРД.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОПСО 1.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОПСО.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗОЭБФЗ.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗСГЕО.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗСДШО.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗСЗИО.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗСЛОГ.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗСПРД.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗСПСО 1.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗСПСО.png‎
	‎Z:\Антонина Ивановна\Прием 2021-2022\ЧПОУ НГТК\Приказ 31.08.21\Сканы\3-ЗСЭБФЗ.png‎

